ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 006/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 042/2024

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

DOS ANOS INICIAIS E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, no uso de suas atribuições

legais, homologa a classificação final no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para con-

tratação por tempo determinado de Professor de Ensino Fundamental dos Anos Iniciais e

Professor de Educação Infantil, conforme segue:

Nº DE INS-
CRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO INICIAL

20 MARÍLIA MACHADO DE SOUZA LOPES 1º (Aprovada em 4º no Concur-
so Edital nº 01/2023)

01 JÚLIA FLORES VALCARENGHI 2º (Aprovada em 6º no Concur-
so Edital nº 01/2023)

10 LETÍCIA FELDMANN 3º (Aprovada em 8º no Concur-
so Edital nº 01/2023)

19 MARCIA ZAGO 4º (Aprovada em 14º no Con-

curso Edital nº 01/2023)

17 MÁRCIA DAIANE PARÉ SOARES RO-
DRIGUES

5º (Aprovada em 15º no Con-
curso Edital nº 01/2023)

21 ANDRÉIA TELK RODRIGUES MARQUES
BRANCO

6º (Aprovada em 19º no Con-
curso Edital nº 01/2023)

16 LAURA GARCIA LUCAS 7º

07 ANDRIELI MANARA 8º

14 ANDRÉA BETTINELLI 9º

09 FERMIANA FLORES 10º

18 KATIELE BELEBONI 11º

05 RAGINARA BAVARESCO 12º

13 PATRÍCIA ACCADROLLI CECCHIN 13º

02 JOSIANE GATTO JACOBS 14º

15 DARLISE SANTOS DA ROSA 15º

11 LETICIA CONCI 16º

22 PAULO DO ROCIO DOS SANTOS 17º

03 MARIA LUCIA ABREU DE SOUZA ARA- 18º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Página 2 de 2

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

GÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº DE INS-
CRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO INICIAL

04 FERMIANA FLORES 1º (Aprovada em 6º no Concur-

so Edital nº 01/2023)

01 TUANE DRAGHETTI 2º (Aprovada em 7º no Concur-
so Edital nº 01/2023)

05 LETICIA CONCI 3º (Aprovada em 10º no Con-
curso Edital nº 01/2023)

09 PATRÍCIA ACCADROLLI CECCHIN 4º (Aprovada em 12º no Con-
curso Edital nº 01/2023)

14 DARLISE SANTOS DA ROSA 5º (Aprovada em 15º no Con-
curso Edital nº 01/2023)

13 KATIELE BELEBONI 6º (Aprovada em 31º no Con-

curso Edital nº 01/2023)

08 ANDRÉA BETTINELLI 7º

02 ANDRIELE MANARA 8º

10 JÚLIA FLORES VALCARENGHI 9º

07 MÁRCIA DAIANE PARÉ SOARES RO-
DRIGUES

10º

06 JOSIANE GATTO CARVALHO 11º

12 KAREN TAÍS LASSEN 12º

11 PAULO DO ROCIO DOS SANTOS 13º

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Pilar, 04 de dezembro de 2024.

Luciano Contini

Prefeito Municipal